
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

НАКАЗ 

 
07.06.2021 № 110 

 
Про проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання 10.06.2021 з 

біології учнів 11-х класів 

 
На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про захист населення від інфекційних хвороб», «Про 

внесення змін до Розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, 

спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та економічних 

гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» (щодо 

окремих питань завершення 2020/2021 навчального року)», постанови 

Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 «Про встановлення 

карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з 

метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 № 2205, Порядку проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 

№ 1369, наказів Міністерства освіти і науки України від 30.09.2020 № 1210 

«Про підготовку до проведення у 2021 році зовнішнього незалежного 

оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної 

середньої освіти», від 12.10.2020 № 1262 «Деякі питання проведення в 

2020/2021 навчальному році державної підсумкової атестації осіб, які 

здобувають загальну середню освіту», з метою організованого проведення 

зовнішнього незалежного оцінювання з біології  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальними за проведення 10.06.2021 зовнішнього 

незалежного оцінювання з біології учнів 11-х класів заступника директора з 



навчально-виховної роботи Титаренко Л.В. та класних керівників: Олійник 

Л.П. (11-А), Профатіло О.О. (11-Б), Пугаченко В.М. (11-В). 

2. Класним керівникам: 

2.1. Провести інформаційно – роз’яснювальну роботу з батьками та учнями 

11-х класів щодо проведення 10.06.2021 зовнішнього незалежного 

оцінювання з біології. 

До 10.06.2021 

2.2. Організувати участь випускників у проведенні зовнішнього незалежного 

оцінювання з біології (Додаток 1). 

10.06.2021 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор школи оригінал підписано Л.М. Борщик 

 

 
З наказом ознайомлені: 

 

Титаренко Л.В. 

Олійник Л.П. 

Профатіло О.О. 

Пугаченко В.М. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Титаренко 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


